



25.01.2024

Asia/5

§ 5

Nuorten toimintaryhmän Ali ja Nikke projektiavustus vuodelle 2024

HEL 2024-000414 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto myönsi nuorten toimintaryhmälle Ali ja Nikke 2 200 euron projektiavustuksen pitkän elokuvan "KORVATTAVAT" lopputoteutuksen kustannuksiin ajalle 1.1.2024-1.6.2025. Avustusta ei voi käyttää palkkoihin eikä palkkioihin.

Ohjeita avustuksen saajalle

Selvitys avustuksen käytöstä kuittikopioineen sekä hankkeesta kertova materiaali (teksti ja/tai kuvia) on toimitettava 31.6.2025 mennessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön projektiavustusselvityslomakkeella. Materiaali voidaan julkaista nuorisopalvelujen nettisivulla sekä sosiaalisen median kanavilla, yhteyksissä joissa esitellään nuorten ryhmien projektiavustuksen tuella toteuttamia hankkeita.

Avustusta saavan on noudatettava Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntöä, Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeita (www.hel.fi/nuorisonavustukset) sekä kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteisiä avustusperiaatteita.

Avustusta saavan on käytettävä projektissaan Helsinki-kehystunnusta, joka käyttöohjeineen löytyy osoitteesta:

<https://brand.hel.fi/tunnus/>

Avustus maksetaan yhdessä erässä.

Avustustoiminnassa on otettu huomioon valtiontukisääntely ja avustuksen kilpailuvaikutukset. Avustamisen ei katsota vaikuttavan jäsenvaltioiden väliseen kauppaan, koska palveluja tuotetaan ensi sijassa paikallisille asukkaille rajatulla alueella jäsenvaltiossa.

Käsittely

Asian aikana kuultavina olivat suunnittelijat Teemu Kosunen ja Matteus Pellikka.

Esittelijä

nuorisosaainjohtaja
Mikko Vatka

Lisätiedot



25.01.2024

Asia/5

Teemu Kosunen, suunnittelija, puhelin: 09 310 78078
teemu.kosunen(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys-lomake

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote
Hakija

Otteen liitteet
Liite 1
Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Projektiavustus on kertaluontoinen nuorisotoiminnalliselle hankkeelle myönnettävä avustus, joka tähtää nuorten osallistamiseen ja sosiaaliin vahvistamiseen. Sitä voi saada projektin, hankkeen, tapahtuman tai tilaisuuden toteuttamiseen tai siihen osallistumiseen. (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö)

Kaupungin hakijalle myöntämä avustus on julkisista varoista myönnettyä tukea. Mikäli avustusta myönnetään hakijalle, joka harjoittaa taloudellista toimintaa kilpailuilla markkinoilla (esim. palveluiden tai tuotteiden myyntiä), tulee ennen avustuksen myöntämistä selvittää ja arvioida, onko avustuksen myöntäminen valtiontukisäännösten mukaan mahdollista. Avustuspäätöksen perusteluista tulee tällaisessa tapauksessa ilmetä peruste avustuksen sallittavuudelle. Kiellettyinä valtiontukena pidetään julkisen sektorin missä tahansa muodossa myöntämää tukea, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua, suosii jotakin yritystä tai tuotannonalaa ja vaikuttaa EU:n jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Myös avustus voi täyttää kielletyn valtiontuen kriteerit, eikä avustusta tule tällöin myöntää. (Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeet 28.10.2019)

Nuorten toimintaryhmä Ali ja Nikke muodostuu kahdesta ydinjäsenestä, helsinkiläisistä elokuva-alaa opiskelleista Ali Al-Saffu'sta ja Nikke Laaksoista sekä kolmesta muusta helsinkiläisestä. Toimintaryhmästä neljä



25.01.2024

on 7–28-vuotiaita. Toimintaryhmällä on tällä hetkellä työn alla pitkä elokuva ”Korvattavat”, jonka jälkituotanto on alkanut tammikuun alussa 2024 ja levitys jatkuu vuoden 2025 kesälle. ”Korvattavat” sijoittuu Itä-Helsinkiin ja pyrkii näyttämään alueen monipuolista kulttuuria ja erityisesti toisen sukupolven maahanmuuttajien elämää. Muita teemoja ovat yksinäisyys, menneisyyden hyväksyminen, itsevarmuuden löytäminen, ystävyys, sosiaalisen median ongelmat ja haasteet sekä ihmisten – etenkin naisten – hyväksikäyttö.

”Korvattavat” elokuvan kuvaukset on toteutettu kesällä 2023 ammattimaisesti mutta lähes kokonaan vapaaehtoisvoimin ja lainakalustolla. Kuvauksissa kustannuksia on tullut lähinnä kuljetuksista ja ruokailuista sekä joidenkin erityispalveluiden ostosta. Kaikkiaan kuvauksiin on osallistunut useita kymmeniä henkilöitä. Esimerkiksi kuvauskalusto on saatu korvauksetta käyttöön Stadin ammattiopistolta. Jälkituotannossa kustannuksia tulee erityisesti elokuvan äänen käsittelyyn liittyvistä ammattilaispalveluista, tekstityksistä ja elokuvassa käytettävän musiikin hankkimisesta. Levitysvaiheen kustannukset muodostuvat elokuvafestivaalien osallistumismaksuista sekä elokuvan markkinoinnista.

Toimintaryhmällä on tarkoitus järjestää ”Korvattavat”-elokuvastaan myös ilmaisnäytöksiä erityisesti nuorille. Ryhmän edellistä, myös omakustanteista ja pääosin vapaaehtoisvoimin toteutettua elokuvaa ”Normaali” on esitetty vuoden 2023 aikana elokuvafestivaalien lisäksi koululais- ja ilmaisnäytöksissä.

Toimintaryhmän Ali Al-Saffu ja Nikke Laakso tavattiin valmisteluvaiheessa. Tapaamisessa käytiin läpi ”Korvattavat” -elokuvan taustaa, käsikirjoitusvaihetta, kuvauksia, toimintaryhmän työnjakoa ja laajemmin koko tuotantoon osallistuvaa työryhmää. Projektin suunnitelma ja erityisesti talousarvio oli jo tässä vaiheessa kattava ja aikataulutettu projektin keston mukaan. Toimintaryhmä on myös toimittanut kattavasti materiaalia ja lisätietoja projektiin liittyen.

Ali ja Nikke -toimintaryhmä haki 26.9.2023 saapuneella hakemuksellaan 8 508 euron projektiaavustusta ”Korvattavat” -elokuvan lopputuotantoon ja levitykseen.

Toimivalta ja avustukseen liittyvät päätökset

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto päättää jaoston käytettävissä olevien avustusmäärärahojen jakamisesta sekä hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää avustusmäärärahojen jakamisesta. (luku 17, § 4 kohta 3 ja 4)



25.01.2024

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteiset avustusperiaatteet. Kulttuurin ja vapaa-ajan avustuksilla rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupunkia, edistetään helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä edistetään YK:n Agenda 2030 tavoitteita. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla vahvistetaan kansalaisyhteiskuntaa sekä helsinkiläisten tasa-arvoa, osallisuutta ja yhdenvertaisuutta, sitoudutaan noudattamaan YK:n lasten oikeuksien sopimuksen toteutumista, edistetään fyysistä ja psyykkistä turvallisuutta, edistetään kaikkien mahdollisuutta toimia ja harrastaa turvallisemmassa tilassa, kunnioitetaan kaiken elävän hyvinvointia, tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjontaa, parannetaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen elämään, torjutaan ilmastonmuutosta sekä edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää toimintaa ja tehdään toimenpiteitä ympäristövaikutusten vähentämiseksi. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla suojataan tiedot ja järjestelmät hyvin, toimitaan vastuullisesti, avoimesti ja hyvän osallistavan hallintotavan mukaisesti, ei sallita rasismia, syrjintää, epäasiallista kohtelua tai seksuaalista häirintää. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 12.12.2023, § 178)

Avustuksia ei myönnetä tahoille, joihin kohdistuu Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita. Avustuksensaaja ei myöskään saa asettaa avustusvaroja sellaisten tahojen saataville tai hyödynnettäväksi, joihin kohdistuu avustuksensaajaa tai Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 15.3.2022, §47)

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaoston hyväksymän nuorisoyhdistysten avustusohjesäännön mukaisesti nuorisajaosto tekee päätöksen yli 3 000 euron projektiavustuksista. (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö 1.1.2021)

Esittelijä

nuorisosaainjohtaja
Mikko Vatka

Lisätiedot

Teemu Kosunen, suunnittelija, puhelin: 09 310 78078
teemu.kosunen(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys-lomake

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet



25.01.2024

Asia/5

Ote
Hakija

Otteen liitteet
Liite 1
Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta